
UCHWAŁA NR LVI/1670/18
RADY MIASTA GDAŃSKA

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie podziału Dzielnicy Chełm na Dzielnicę Chełm i Dzielnicę Orunia Górna - Gdańsk Południe

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, zm.: poz. 1000, 1349, 1432) w związku z § 62 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 Statutu Miasta Gdańska (Dz. Urz. 
Woj. Pom. Nr 119, poz. 2300, z 2014 r. poz. 472 i 3489), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się podziału Dzielnicy Chełm na Dzielnicę Chełm i Dzielnicę Orunia Górna-Gdańsk 
Południe. 

2. Granica podziału pomiędzy Dzielnicą Chełm i Dzielnicą Orunia Górna-Gdańsk Południe przebiega 
wzdłuż ulicy Świętokrzyskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. 1. Opis granic Dzielnicy Chełm wraz z mapką stanowi załącznik Nr 2 do uchwały.

2. Opis granic Dzielnicy Orunia Górna-Gdańsk Południe wraz z mapką stanowi załącznik Nr 3 do uchwały.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gdańsku oraz wprasie 
lokalnej.

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem rozpoczęcia kadencji Rady Miasta Gdańska następującej po upływie 
kadencji, w której podjęto uchwałę

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gdańska

Bogdan Oleszek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 14 września 2018 r.

Poz. 3556



Załącznik Nr 1 do Uchwały LVI/1670/18  Rady Miasta Gdańska z dnia 30 sierpnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3556



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVI/1670/18 Rady Miasta Gdańska z dnia 30 sierpnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3556



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVI/1670/18 Rady Miasta Gdańska z dnia 30 sierpnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3556


		2018-09-14T09:54:25+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




